Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
Советский район
городское поселение Пионерский

С О В Е Т   Д Е П У Т А Т О В

Решение

           « 10 » октября 2022 г.                                                                                                             № 02

Об избрании заместителя
[bookmark: _GoBack]председателя Совета депутатов
городского поселения Пионерский

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета депутатов городского поселения от «12» октября 2005 г. № 5 «О порядке избрания председателя Совета депутатов городского поселения Пионерский и заместителя председателя  Совета депутатов городского поселения Пионерский» по  результатам тайного голосования,

Совет депутатов городского поселения Пионерский решил:

1. Избрать заместителем председателя Совета депутатов городского поселения Пионерский Карачарскову Ирину Михайловну.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене  «Пионерский вестник».

Председатель Совета депутатов
городского поселения Пионерский                                                              И.С. Татарчук

Глава городского поселения Пионерский                                                     В. С Зубчик